



Ihrer
Gesundheit
zuliebe.

Unsere Februar Angebote!

Damit Sie und Ihre Lieben die nasskalte Jahreszeit gesund genießen können!

Eucerin AtopiControl
400 ml Balsam

20,95 € statt* 23,95 €,
Sie sparen 3,00 €!
(52,38 €/1 Liter)



Salviathymol N Madaus
20 ml Tropfen

6,50 € statt* 9,95 €,
Sie sparen 34%!
(325,00 €/1 Liter)

Sinupret extract
40 Tabletten

22,95 € statt* 29,95 €,
Sie sparen 23%!



Silomat Hustenstiller
100 ml Saft

8,95 € statt* 11,95 €,
Sie sparen 25%!
(89,50 €/1 Liter)



Ihr Team der Horner Apotheke Tel. 0800 - 20 366 10

QR Code Scanner auf Ihrem
Smartphone installieren und
Codes scannen.

Gieltg 01.02.2026 bis 28.02.2026. Alle Angebote solange der Vorrat reicht. Produkt- u. Preisintimer vorbehalten.
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. statt* = ehemaliger Verkaufspreis.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

HORNER  APOTHEKE
Ihrer Gesundheit zuliebe

Horner Heerstraße 35 (am Einkaufszentrum LESTRA) · 28359 Bremen
Telefon 0800 - 20 366 10 · www.hornerapotheke.de